
ZARZĄDZENIE NR 32/07 BURMISTRZA BOJANOWA
z dnia  20 czerwca  2007 roku

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 29/07 Burmistrza Bojanowa z dnia 30 maja 2007 roku 
w sprawie powołania Komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o 
udzielenie zamówienia publicznego na przebudowę drogi gminnej Gołaszyn – 
Szemzdrowo Nr 816007 L=750 mb.

 Na podstawie art. 19 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych
( tekst jednolity Dz. U. z 2006 r. Nr 164, poz. 1163 ze zmianami ) zarządzam co następuje :
 

§ 1.  § 1 Zarządzenia otrzymuje brzmienie:

      „§ 1   1. Ryszard Drozdowski                    -    Przewodniczący komisji

            2. Rajmund Jakuszkowiak -    Członek komisji 

            3. Marek Zmuda -    Członek komisji 

            4. Ryszard Janowicz -    Sekretarz  komisji”

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

      Burmistrz
(-) Józef Zuter


